
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio I - Ambito territoriale di Palermo 

 

Area VII – Organici e mobilità personale ATA 

Responsabile del procedimento prof. Maurizio Randazzo 

Via San Lorenzo Colli n° 312/g – 90146 Palermo - Tel. 091/6723011  

E-mail: usp.pa@istruzione.it - PEC: usppa@postacert.istruzione.it - www.pa.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

Visto il CCNI, sottoscritto in data 8 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni 

scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22 

Visto il Contratto Integrativo Regionale (C.I.R.) del 16/07/2020 (pubblicato sul sito 

dell’USR per la Sicilia in data 17/07/2020); 

Viste le graduatorie definitive delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie 

riguardanti il personale ATA per l’a.s. 2021/22, pubblicate con nota prot. 14618 

del 13/08/2021; 

Rilevati alcuni errori materiali opportunamente corretti in autotutela; 

Esaminati le segnalazioni e i reclami fatti pervenire dal personale interessato; 

Riesaminate le istanze di utilizzazione e di assegnazione provvisoria del personale ATA con 

particolare riguardo alle preferenze espresse e alle sedi disponibili; 

 

DISPONE 

la rettifica degli elenchi relativi alla mobilità annuale 2021/22 degli assistenti amministrativi e dei 

collaboratori scolastici, pubblicati con nota prot. 14618 del 13/08/2021, che vengono sostituiti con 

quelli allegati al presente decreto 

 

 

 

 

 

 

 

Allegati: 2 elenchi 

Per il Dirigente dell’Ufficio I Luca Gatani 

Il funzionario vicario Pietro Velardi 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:usp.pa@istruzione.it
mailto:usppa@postacert.istruzione.it
http://www.pa.usr.sicilia.it/



		2021-08-16T16:58:54+0000
	PIETRO VELARDI


		2021-08-16T19:27:03+0200
	protocollo




